СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	«24» марта 2022 г.                                                                                        № 90
                                                        п. Ягодное

О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08 октября 2015 г. № 5 «Об утверждении положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях совершенствования организации проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденное решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08 октября 2015 г. № 5 (с изменениями, внесенными решениями Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 23 октября 2019 г. № 325, от 24 декабря 2019 г. № 341, от 29 декабря 2020 г. № 21):

1)    в абзаце 5 пункта 2.7 после слова «замечания» дополнить словами «, в том числе посредством официального сайта,»;
2)  в пункте 2.8 после слов «обязательному опубликованию» дополнить словами «(обнародованию), в том числе посредством его размещения на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3)    абзац 3 пункта 3.11 изложить в следующей редакции:

«- опубликовать (обнародовать) результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, в том числе посредством их размещения на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте http://www.yagodnoeadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава
Ягоднинского городского округа

  Н.Б. Олейник
Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа

 О.Г. Гаврилова
PAGE